
EDITAL Nº 112/2018 

 

 

Torna público o resultado do III Processo Seletivo de 2018 para 

estagiários de graduação para os Ofícios Cível e Fazenda Pública de 

Curitiba. 

 

A Coordenação dos Ofícios Cível e de Fazenda Pública desta Capital, no uso de suas 

atribuições contidas na Resolução CSDP nº 05, de 24 de abril de 2015, 

Considerando a realização do III Processo Seletivo de 2018 para estagiários de 

graduação para os Ofícios Cível e Fazenda Pública desta Capital, com prova realizada em 

data de 23 de agosto do corrente ano 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Publicar o resultado do processo seletivo: 

 

GRADUAÇÃO 

Aprovados: 

 

1º Juliana Leticia Suttili Carniel (nota 7,5) 

2º Maria Rosa Milão França (nota 6,5) 

3º Aguinaldo Vieira Junior (nota 6,25) 

4º Wander Moreira de Freitas (nota 5,75) 

5º Laura Gulka Nogari (nota 5,5 – 7º período) 

6º Caroline Nereu Tetu (nota 5,5) 

 


